
GADPRMJ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MATAJE

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Al 31 de marzo de 2021

5 61,045.23 61,045.23 18,159.03 42,886.20 18,159.03 12,688.8442,886.20 5,470.19

51 54,111.10 54,111.10 16,408.89 37,702.21 16,408.89 10,958.8137,702.21 5,450.08
5101 40,693.63 )(493.32 40,200.31 11,766.00 28,434.31 11,766.00 7,606.9728,434.31 4,159.03
510105 40,693.63 )(493.32 40,200.31 11,766.00 28,434.31 11,766.00 7,606.9728,434.31 4,159.03
5102 5,248.68 493.32 5,742.00 2,400.00 3,342.00 2,400.00 2,400.003,342.00
510203 3,342.00 3,342.00 3,342.00 3,342.00

510204 1,906.68 493.32 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00

5106 6,568.79 6,568.79 2,242.89 4,325.90 2,242.89 951.844,325.90 1,291.05

510601 4,471.60 4,471.60 1,307.82 3,163.78 1,307.82 871.883,163.78 435.94
510602 2,097.19 2,097.19 935.07 1,162.12 935.07 79.961,162.12 855.11
5107 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00
510707 1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

53 1,200.00 1,200.00 201.60 998.40 201.60 181.49998.40 20.11
5301 200.00 200.00 200.00 200.00
530104 200.00 200.00 200.00 200.00

5307 1,000.00 1,000.00 201.60 798.40 201.60 181.49798.40 20.11

530701 500.00 500.00 500.00 500.00

530702 500.00 500.00 201.60 298.40 201.60 181.49298.40 20.11

56 1,200.00 1,200.00 335.73 864.27 335.73 335.73864.27

5602 1,200.00 1,200.00 335.73 864.27 335.73 335.73864.27
560201 1,200.00 1,200.00 335.73 864.27 335.73 335.73864.27

57 750.00 750.00 85.31 664.69 85.31 85.31664.69
5702 750.00 750.00 85.31 664.69 85.31 85.31664.69

117:28:43 21GADM CFR202114-may-2021 Ejercicio: Elaborado por:

Partida Denominación Asignación Reformas Asignación Compro- Saldo por Saldo por Saldo porPagadoDevengado
Inicial Codificada misos comprometer devengar pagar

EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Indemnizaciones

Compensación por Vacaciones no Gozadas por Ce

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Servicios Básicos

Energía Eléctrica

Egresos en Informática

Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

EGRESOS FINANCIEROS

Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública

Sector Público Financiero

OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos
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570201 500.00 500.00 500.00 500.00
570203 250.00 250.00 85.31 164.69 85.31 85.31164.69

58 3,784.13 3,784.13 1,127.50 2,656.63 1,127.50 1,127.502,656.63
5801 3,784.13 3,784.13 1,127.50 2,656.63 1,127.50 1,127.502,656.63

580102 1,621.77 1,621.77 1,127.50 494.27 1,127.50 1,127.50494.27

580104 2,162.36 2,162.36 2,162.36 2,162.36

7 332,121.66 332,121.66 15,602.84 316,518.82 15,602.84 9,696.05316,518.82 5,906.79

73 311,652.96 )(2,917.20 308,735.76 12,685.64 296,050.12 12,685.64 6,778.85296,050.12 5,906.79

7302 19,318.50 10,000.00 29,318.50 3,864.00 25,454.50 3,864.00 1,299.8625,454.50 2,564.14

730205 19,318.50 19,318.50 19,318.50 19,318.50

730221 10,000.00 10,000.00 3,864.00 6,136.00 3,864.00 1,299.866,136.00 2,564.14
7304 269,334.46 )(15,767.20 253,567.26 5,824.00 247,743.26 5,824.00 3,657.60247,743.26 2,166.40
730417 262,334.46 )(15,767.20 246,567.26 1,680.00 244,887.26 1,680.00 1,524.00244,887.26 156.00
730418 7,000.00 7,000.00 4,144.00 2,856.00 4,144.00 2,133.602,856.00 2,010.40
7306 23,000.00 23,000.00 2,396.80 20,603.20 2,396.80 1,593.4320,603.20 803.37

730601 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

730605 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

730606 8,500.00 8,500.00 2,396.80 6,103.20 2,396.80 1,593.436,103.20 803.37
7308 2,850.00 2,850.00 600.84 2,249.16 600.84 227.962,249.16 372.88
730804 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00
730819 2,500.00 2,500.00 250.84 2,249.16 250.84 227.962,249.16 22.88

75 20,468.70 20,468.70 20,468.70 20,468.70
7501 20,468.70 20,468.70 20,468.70 20,468.70
750104 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
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Seguros

Comisiones Bancarias

TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

Transferencias o Donaciones Corrientes al Sec

A Entidades Descentralizadas y Autónomas

A Gobiernos Autónomos Descentralizados

EGRESOS DE INVERSIÓN

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Generales

Espectáculos Culturales y Sociales

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Infraestructura

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Contratación de Estudios, Investigaciones y S

Consultoría, Asesoría e Investigación Especia

Estudio y Diseño de Proyectos

Honorarios por Contratos Civiles de Servicios

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Materiales de Oficina

Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos

OBRAS PÚBLICAS

Obras de Infraestructura

Urbanización y Embellecimiento
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750105 10,468.70 10,468.70 10,468.70 10,468.70

78 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20
7801 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20
780108 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20 2,917.20

9 94,527.98 94,527.98 35,906.99 58,620.99 35,906.99 35,906.9958,620.99

96 23,000.00 23,000.00 6,473.86 16,526.14 6,473.86 6,473.8616,526.14
9602 23,000.00 23,000.00 6,473.86 16,526.14 6,473.86 6,473.8616,526.14
960201 23,000.00 23,000.00 6,473.86 16,526.14 6,473.86 6,473.8616,526.14

97 71,527.98 71,527.98 29,433.13 42,094.85 29,433.13 29,433.1342,094.85
9701 71,527.98 71,527.98 29,433.13 42,094.85 29,433.13 29,433.1342,094.85

970101 71,527.98 71,527.98 29,433.13 42,094.85 29,433.13 29,433.1342,094.85

418,026.0169,668.86487,694.87 69,668.86 418,026.01487,694.87 58,291.88 11,376.98
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Transporte y Vías

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Cuentas o Fondos Especiales

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Amortización Deuda Interna

Al Sector Público Financiero

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar
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